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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97029004E

2. Data e Regjistrimit 29/08/2019
3. Emri i Subjektit BIG ROZAFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal Draçini, prane 
Teatrit Migjeni, ndertesa nr.17 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve me shumice dhe pakice si: tregtim artikuj te 
ndryshem industrial; tregtim artikuj te ndryshem ushqimore; 
tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale; tregtim 
fruta-perime; tregtim pije alkoolike te ndryshme; tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije; tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike; transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit; tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to; 
tregtim, montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj; 
hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-
kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra 
pushimi e kurative; tregtimin e karburanteve te ndryshem me 
pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per 
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ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave 
te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.  
Valentin Jaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2019                Deri: 21/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BIG SHKODRA
               Para: 7.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ROZAFA
E-Mail: jakuvalentin@yahoo.com  
Telefon: 0697071568  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-316852-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C6A656-AA97-4448-933B-7E7296A61853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E03999-BCEC-4FF5-B67D-7E911A3DFFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE8BBA2-CB01-4294-B00C-EDF2229D7949

